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Link do produktu: https://kaldekor.pl/umbra-polka-scienna-bellwood-czarny-orzech-p-11619.html

Opis produktu

UMBRA pétka scienna
BELLWOOD czarny orzech -

Umbra

Cena brutto

Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

570,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

028295357777
1016859-048
028295357777

UMBRA poétka scienna BELLWOOD czarny orzech - Umbra

UMBRA pétka scienna BELLWOOD czarny orzech.

Jest to innowacyjna i wielofunkcyjna pétka mocowana na $cianie o trzech poziomach i owalnym ksztatcie.
Swietnie dopasuje sie do kazdego pokoju a w szczegdlnoéci salonu.

Sprawdzi sie idealnie do przechowywania ksigzek, roslin i wszystkich innych najpotrzebniejszych rzeczy.
tatwa w montazu, zostaje dostarczona ze wszystkimi niezbednymi elementami i instrukcja.

Wykonana zostata w catosci z drewna.

Wymiary: wys. 75 cm / szer. 65 cm / gt. 24 cm
Maksymalne obcigzenie: 20 kg
Waga netto: 6 kg.
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